ЗАЯВЛЕНИЕ

о включении ребенка в дежурную группу

Я, __________________________________________________________________________________
(ФИО родителя (законного представителя)

Прошу предоставить моему ребенку___________________________________________________________
(ФИО, дата рождения)

место в дежурной группе на период с _________2020г. до особого распоряжения в связи с тем, что

оба родителя заняты на  производстве, деятельность которых не приостановлена в соответствии с

Постановлением правительства Ростовской области от 22.05.2020 № 461

___________________________________________________________________________________

(указать причину, по которой семья нуждается в предоставлении ребенку места в дежурной группе ДОУ)

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

Мать:

ФИО______________________________________________________________________________

Место работы

___________________________________________________________________________________

Отец:

ФИО______________________________________________________________________________

Место работы

___________________________________________________________________________________

Я проинформирован(а) о том, что при наличии у ребенка признаков инфекционного

заболевания, он будет отстранен от посещения дежурной группы; возобновить посещение

детского сада сможет при наличии медицинской справки об отсутствии заболеваний.

Достоверность сведений, указанных в заявлении, подтверждаю.

«_____»__________2020г.                                     ______________\________________________\
(подпись)                                (расшифровка подписи)

Заведующему МБДОУ д/с № 83 г.Таганрога

Логачевой Ю.Н.

от  _____________________________________,

 проживающей(го) по адресу: __________________

___________________________________________

контактный телефон: ________________________